Заведующему МБДОУ
                                                                                                                                                             детский сад №8 «Солнышко»
Т.Н.Талалаева
от родителя /
законного представителя
(нужное подчеркнуть)
                 ______________________________________________________________
проживающего по адресу:
______________________________________________________________
Телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №8 «Солнышко» на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности.
с « ____»____________	20__г.
Язык образования -
Родной язык из числа языков народов России -
Дата и место рождения ребёнка __________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка__________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
     Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) матери, адрес места жительства, телефон:
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
Фамилия имя, отчество (последнее при наличии) отца, адрес места жительства, телефон:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Мною предъявлено:
· паспорт (оригинал);
· свидетельство о рождении ребёнка (оригинал);
· медицинское заключение;

· свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории, или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

· уставом учреждения, лицензией на, осуществление образовательной деятельности, с образовательными   программами   и   другими   документами,   регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности  воспитанников ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку персональных данных  моих  и моего ребёнка

_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)

Дата _____________                                                                                        Подпись______________________

«________» __________201_       года            ________________/________________________
                                                                                     (Подпись/ расшифровка)

Место представлено с «___» _____ 20____г.    в МБДОУ детский сад №8 «Солнышко»

Заведующий МБДОУ____________Т.Н.Талалаева